










Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037004 - Kepemimpinan Pendidikan

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    19:00-21:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 39 HJ. SRI ASTUTI

 2 Rabu

9 Okt 2024

 36 HJ. SRI ASTUTI

 3 Kamis

17 Okt 2024

kEPEMIMPINAN SITUASIONAL  37 HJ. SRI ASTUTI

 4 Rabu

23 Okt 2024

Review Literatur Leadership  39 HJ. SRI ASTUTI

 5 Rabu

30 Okt 2024

Materi Kepemimpinan Kontingensi  38 HJ. SRI ASTUTI

 6 Rabu

6 Nov 2024

Servant Leadership  35 HJ. SRI ASTUTI

 7 Rabu

13 Nov 

2024

Authentic Leadership  39 HJ. SRI ASTUTI

 8 Rabu

13 Nov 

2024

UTS  39 HJ. SRI ASTUTI

 1 Rabu

25 Sep 2024

Pembahasan :

10 teori kepemimpinan

Kontrak Kuliah, macam-macam gaya kepemimpinan, literasi buku
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037004 - Kepemimpinan Pendidikan

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    19:00-21:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D940350 - HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Nov 

2024

 34 HJ. SRI ASTUTI

 10 Rabu

27 Nov 

2024

 35 HJ. SRI ASTUTI

 11 Rabu

4 Des 2024

 39 HJ. SRI ASTUTI

 12 Rabu

11 Des 

2024

 39 HJ. SRI ASTUTI

 13 Rabu

18 Des 

2024

 39 HJ. SRI ASTUTI

 14 Rabu

8 Jan 2025

Teori Change Leadership and Disruption Leadership  37 HJ. SRI ASTUTI

 15 Jumat

10 Jan 2025

Teori Adversity Quotient Leadership  39 HJ. SRI ASTUTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Kepemimpinan Transaksional VS Kepemimpinan 

Transformasional

Verikasikasi hasil UTS

Kepemimpinan di Era VUCA

Re-Code Your Change DNA

Leadership in Education

UAS 16   



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037004 - Kepemimpinan Pendidikan

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 9 Okt 2024 17 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202413 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209037093 ACHMAD FIRMANSYAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 2 2409037001 FATIMAH NUR SALAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2409037002 FITRI AL TIGRIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2409037003 LAELI DINA RIZQIYA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 5 2409037004 KANIA RAKHMAWATY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2409037005 DEVI LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2409037006 NURSOLIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2409037007 ANDRI SETIAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2409037008 APRILIA KARTIKAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2409037009 SITI ROHAENAH LAWATI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2409037010 IMMANUEL NOVIANT HETHARUA 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 12 2409037011 ZHIYAH ZHULMA ZAIN 13  87V V V V V X V V X V V V V V V

 13 2409037012 BUDI SETIAWAN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2409037013 DWI SAKTI NUGROHO 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 15 2409037014 YOSEF NURHIDAYAT 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2409037015 AULIANA CAHYA IFANI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2409037016 MARHALIM LUBIS 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2409037017 RIA MEY WULAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2409037018 SIWI SHINTARA 14  93V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2409037019 PUTRI NURAINI H 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2409037020 DEVI ROHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037004 - Kepemimpinan Pendidikan

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 9 Okt 2024 17 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202413 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 8 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2409037021 GALUH SATRIO WIDYAPUTRA 13  87V V V V V V V V X V V V V X V

 23 2409037023 MIRANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2409037024 VERONIKA TUTIK HARTIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2409037025 NURAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2409037026 ROBI HABLI MINASOLIHIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2409037027 PARMINAH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 28 2409037028 PRI HARTUTY 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 29 2409037029 SETIAWATI  KURNIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2409037030 SITI KHODIJAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2409037031 NENENG HERDIYANI 14  93V V V V V X V V V V V V V V V

 32 2409037032 PEBRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2409037033 TRY SUHERI EFENDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2409037034 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR 12  80V X V V X V V V X V V V V V V

 35 2409037035 SITI ANNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2409037066 ADE IRAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2409037069 MUHAMMAD HARDIYANTO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2409037070 HABIBAH NURHANI ZULFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2409037071 IRFAN FAQIH 14  93V V V V V V V V V X V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  36  37  39  38  35  39  39  34  35  39  39  39  37  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kepemimpinan Pendidikan

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2209037093 ACHMAD FIRMANSYAH  72 78  72 80 B 74.00

 2 2409037001 FATIMAH NUR SALAM  85 82  88 86 A 85.70

 3 2409037002 FITRI AL TIGRIS  0 0  0 0 E 0.00

 4 2409037003 LAELI DINA RIZQIYA  0 0  0 0 E 0.00

 5 2409037004 KANIA RAKHMAWATY  82 82  81 87 A 82.10

 6 2409037005 DEVI LESTARI  71 75  72 82 B 73.30

 7 2409037006 NURSOLIN  81 82  84 80 A 82.30

 8 2409037007 ANDRI SETIAWAN  85 82  88 82 A 85.30

 9 2409037008 APRILIA KARTIKAWATI  85 84  87 83 A 85.40

 10 2409037009 SITI ROHAENAH LAWATI  0 0  0 0 E 0.00

 11 2409037010 IMMANUEL NOVIANT HETHARUA  82 82  84 84 A 83.00

 12 2409037011 ZHIYAH ZHULMA ZAIN  82 83  86 84 A 84.00

 13 2409037012 BUDI SETIAWAN  83 82  84 80 A 82.90

 14 2409037013 DWI SAKTI NUGROHO  82 82  86 80 A 83.40

 15 2409037014 YOSEF NURHIDAYAT  88 86  90 88 A 88.40

 16 2409037015 AULIANA CAHYA IFANI  83 84  88 85 A 85.40

 17 2409037016 MARHALIM LUBIS  0 0  0 0 E 0.00

 18 2409037017 RIA MEY WULAN  88 88  89 87 A 88.30

 19 2409037018 SIWI SHINTARA  0 0  0 0 E 0.00

 20 2409037019 PUTRI NURAINI H  76 77  72 78 B 74.80

 21 2409037020 DEVI ROHMAWATI  73 75  74 77 B 74.20

 22 2409037021 GALUH SATRIO WIDYAPUTRA  80 82  80 80 A 80.40

 23 2409037023 MIRANTI  90 87  89 82 A 88.20

 24 2409037024 VERONIKA TUTIK HARTIWI  84 82  88 85 A 85.30

 25 2409037025 NURAINI  76 76  75 75 B 75.50

 26 2409037026 ROBI HABLI MINASOLIHIN  75 77  75 75 B 75.40

 27 2409037027 PARMINAH  76 74  73 74 B 74.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kepemimpinan Pendidikan

1B

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2409037028 PRI HARTUTY  76 73  76 74 B 75.20

 29 2409037029 SETIAWATI  KURNIA  83 82  83 78 A 82.30

 30 2409037030 SITI KHODIJAH  82 81  84 80 A 82.40

 31 2409037031 NENENG HERDIYANI  0 0  0 0 E 0.00

 32 2409037032 PEBRINA  72 74  72 72 B 72.40

 33 2409037033 TRY SUHERI EFENDI  71 72  73 72 B 72.10

 34 2409037034 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR  72 70  70 72 B 70.80

 35 2409037035 SITI ANNISA  72 73  74 73 B 73.10

 36 2409037066 ADE IRAWAN  87 86  88 85 A 87.00

 37 2409037069 MUHAMMAD HARDIYANTO  84 83  85 82 A 84.00

 38 2409037070 HABIBAH NURHANI ZULFAH  74 74  70 73 B 72.30

 39 2409037071 IRFAN FAQIH  82 84  84 83 A 83.30

HJ. SRI ASTUTI, Prof., Dr., M.Pd.

Ttd
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